REQUERIMENTO Nº          , DE 2019 - CLP

(Do Sr. Deputado Professor Israel Batista)

  Senhor Presidente,

 Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

REQUEIRO a Vossa Excelência, que na Audiência Pública, objeto do REQ

125/2019, sejam incluídos para debater a Reforma Administrativa do Governo

Federal, os seguintes convidados:

 Celso Antônio Bandeira de Mello – Jurista, Advogado e Professor

Universitário.

 João Marcelo São Thiago Melo – Presidente do Sindicato

Nacional dos Servidores do Ministério das Relações Exteriores

(SINDITAMARATY)

                    Sala das Comissões, em 11 de Novembro de 2019.

_______________________________

Deputado Professor Israel Batista

                (PV/DF)